



§ 100

KFKS 2018/599

Politikerinitiativ – Utredda möjlighet att bredda Saltsjöbadsleden mellan Fisksätra och Saltsjöbaden

Politikerinitiativ den 4 juni 2019 av Mats Gerdau (M)

Beslut

Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott överlämnar ärendet till kommunstyrelsen utan eget ställningstagande.

Ärendet av ärendet




I ett politikerinitiativ till kommunstyrelsen den 4 juni 2018 framhöll Mats Gerdau (M) vikten av att Nacka kommun låter utreda förutsättningarna för att bredda Saltsjöbadsleden mellan Fisksätra och Saltsjöbadens centrum. Anledningarna som uppgavs var bl. a att bilister utmed vägen tidvis upplever att det höga staketet mellan vägbanan och gång- och cykelbanan är trafikosäkert och inger obehag samt försvårar arbetet för Räddningstjänsten. Kommunstyrelsen beslutade att låta utreda frågan vad gäller kostnader, framkomlighet och trafiksäkerhet. Utredningen har genomförts och tre alternativa förslag till åtgärder har presenterats. De föreslagna åtgärderna innehåller samtliga, var för sig, en hel del komplexa lösningar vilka skulle behöva utredas ytterligare. Vad som dock redan i detta skede kan konstateras är att de alla skulle kunna anses bli kostsamma. Åtgärdsförslagen skulle hamna på minst mellan 4,2 mnkr – 5,0 mnkr men då omgivningarna har ett antal fysiska utmaningar så ser utredarna att det är sannolikt att den slutliga kostnaden skulle stiga med ytterligare minst 20 %.

För att få till en mer kostnadseffektiv lösning kommer därför ett fjärde alternativ till lösning att ses över, vilket skulle utformas inom den befintliga bredd som körbanan och cykelbanan utgör idag.

Ett förslag till beslut kommer att läggas fram för Natur- och trafiknämnden under tidig höst 2019, då ärendet enligt rådande reglementen ska hanteras i denna nämnd.

Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse från trafikenheten och enheten för bygg och anläggning den 7 maj 2019
Bilaga Politikerinitiativ från Mats Gerdau (M) breddning av Saltsjöbadsleden

Ordförandes signatur 	Justerandes signatur 	Utdragsbestyrkande 
---	---	---




SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott

Yrkanden

Gunilla Grudevall Steen (L) yrkade att ärendet överlämnas utan eget ställningstagande till kommunstyrelsen.

Beslutsgång

Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott beslutade i enlighet med Gunilla Grudevall Steens yrkande.

Ordförandes signatur 	Justerandes signatur 	Utdragsbestyrkande 
---	---	---